
UCHWAŁA NR XXIII/150/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Nowy Kawęczyn za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, zm.: z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, zm.: z 2020 r. 
poz. 1639, 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159, 180, 694, 981, 
1023, 1090) i § 4a rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, 
udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 570, zm.: z 2020 r. poz. 1667, z 2021 r. poz. 572) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowy 
Kawęczyn za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: 7289688D-D3F1-4C7B-8440-110D648CED54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


